



Corona ile ilgili ilk yazımı 27 Ocak 2020 tarihinde yazmıştım.

Yazımda sadece corona(covid 19)'dan bahsetmedim.

İnfluenza, sars, mers v.b. tüm virütik rahatsızlıklar üzerinde durdum.

İlgilenen dostlar corona, virüs ve gribin sağlık ve bireysel yönünü yazdığım yazıya

<http://www.cemilpasli.com/egitim/grip-bir-hastalik-degil-sefkatli-ama-ciddi-bir-mufettistir>

linkinden ulaşabilirler.

Hatta konunun önemine binaen benzer içerikte video yayınladım:

https://www.youtube.com/watch?v=p9Q3oQE_YJg

Bugün corona(covid 19)'un sosyolojik ve psikolojik tarafına dikkat çekmek istiyorum.

Aileyi Destekleme Derneği Başkanı ve Aile Eğitim ve İletişim Uzmanı olarak 30 yılı aşan bir sürede sürekli aile çalışıyorum.

Sağlıklı birey ve huzurlu toplumun kilit taşının mutlu aile olduğuna iman ediyorum.

"Akılcı kapitalizmin gelişiminin önündeki en büyük engel ailedir. Özellikle birleşik aile grubu (hısımlar) ilişkileri kapitalizmin gelişimini boğar" der Max Weber.

Bu yüzden ısrarla aile diyoruz.

Sosyal bilimlerde önem verdiğim konuların net anlaşılması için formüller kullanırım.

Konu en az matematik kadar net mesajımı muhatabıma vermek için.

Evlilik 2 yarım insanı birleştirir ve bir tam insan yapar.

Aksi halde ikisi de eksiktir, yarımdır.

Aile erkeğe, kadına ve çocuklara kimlik ve kişilik sunar.

Aile alternatifi olmayan tek kurumdur.

Mutlu Aile= Anne(%66)+Baba(%34)+Çocuk(3)

Mutlu aile; annenin merkezinde olduğu emek ve zamanının en az %66'sını evinde harcadığı, bebelerini en az 2 yıl emzirdiği limandır.

Mutlu aile; babanın dışı kuşun yuvayı yuva yapması için azami gayret gösterip gerekli bütün imkan ve şartları temin ettiği; ancak o zaman baba olduğu evdir.

Mutlu aile; 1 çocuk garip, 2 çocuk rakip, 3 çocuk denge bilinciyle paylaşmanın, kaynaşmanın, fedakarlığın, diğergamlığın, yardımlaşmanın olduğu en az 5 kişiden oluşan çatıdır.

Mutlu aile; eşlerin öncelik sıralamasında 1. Sırada Rableri, 2. Sırada eşleri, 3. Sırada çocukların esas alınıp çalışma ve kariyer planlarının bu sıralamaya göre yapıldığı iman ve inanç merkezli yuvadır.

Mutlu aile; eşlerin ve çocukların sevgi, şefkat ve aidiyet başta olmak üzere bütün ihtiyaçlarının karşılandığı; özgüven, zihni arka plan ve sosyal çevrenin sağlıklı bir şekilde teşekkül ettirildiği en kıymetli değerdir.

Yıllar önce Ailede Huzur İçin 9 S'i belirledik:

Ailede Huzur İçin 9 S:

Sohbet Birliği

Sofra Birliği

Seyahat Birliđi

Seccade Birliđi

Sevgi Birliđi

Sayfa Birliđi

Samimiyet Birliđi

Sistem Birliđi

Sabır Birliđi

Corona(covid 19) vesilesiyle Rabbim herkesi evlerine kapattı ve "Ey kullarım! Başınızı ellerinizin arasına alın ve düşünün" dedi.

Tekasür suresinde bahsedilen çođaltma, artırma, hızlanma çılgınlığına dur dedi.

Durun ve düşünün "feeyne tezhebun=Bu hızla gidiş nereye?" Tekvir, 81/26.

Gidişatın sonunun uçurum olduğunu bilen Rabbimiz şefkatli ama ciddi müfettişini yetkilendirdi ve bizi teftişe tabii tuttu.

Nefsim başta herkese çağırım kendimize bir format atalım.

Allah her gününü bozan yeniden kuran muhterif kulunu sever(inneallahe yuhibbul muhterif) buyurdu Allah Resulü.

Hayatımızda her şeyi elden geçirelim ve sistemi Kur'an ve Sünnet rehberliğinde yeniden kuralım.

Din samimiyettir, samimi olalım, kendimizi ve çevremizi kandırmaya çalışmayalım.

Gibi yapmayalım, dini sadece Allah'a has kılarak yaşayalım.

Daha çok dışa açık sosyopat ve birazda içe kapanık psikopatların ağırlıkta olduğu dünyamızda yaşattığımız güzel aile modelleriyle örnek olalım.

Rabbim; "Şükrederseniz artırırım, küfranı nimet ederseniz azabım çok şeditir" İbrahim, 14/7 buyurdu.

Özellikle İslam Alemi son 3 aylık çerçevede sahip olduğu nimetleri bir kez daha düşünsün ve şükürün neresinde olduğunu tespit etsin.

Şefkatli ve ciddi müfettişin yazdığı ödevlerin gereğini yapalım.

Yakın zamanda yeniden daha ciddi geleceğini unutmayalım.

Unutmayalım, unutursak ayetin 2. kısmı "muhakkak azabım çooook şiddetlidir" ikazında ifade edilen şiddetli azabı yaşayacağımız kesindir.